seternam in Domino. Noverit universitas vestra me pro

salute animarum Praedecessorum et Successorum meorum
de assensu W. filij mei et hseredis dedisse et concessisse et

przesenti carta mea confirmasse Deo et Abachiae Sanctae

Marise Eboraci et Domui Sanctse Trinitatis et Sancti Con-

stantini de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus

duas acras terrse in alneto meo' juxta Domum meam in

Villa de Croglyn illas videlicet quae jacent propinquiores

duccello quod dicitur Hellerbec versus Aquilonem. Ha-
bendas et tenendas in puram et perpetuam Elemosinam

cum libero introitu et exitu, et licebit dictis Monachis

dictas duas acras assarcare et boscum ibi crescentem habere

et illas includere fossato vel alio modo sicut sibi viderint

melius expedire ad omnimodum commodum suum faci-

endum sine aliqua contradictione mei vel haeredum meorum.
Et Ego et haeredes mei illas duas acras sicut praedictum est

dictis Monachis contra omnes homines imperpetuum wa-

rantizabimus et quietabimus et defendemus. In cujus rei

Testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs

Testibus, Domino R. Priore', W. Officiali Karlioli', W. de
Daker*, Domino R. de Castelcairoc, Petro de Tyllol, Hever-
ardo Capellano, R. Clerico, Johanne de Hermine, Stephano
de Westgart, Henrico de Hulvescuait, Willielmo Praeposito

de Cringildic' et multis alijsl

155. 1 Alnetum, a plantation of alder trees ; the word occurs
in Domesday Book.

2 Radulph became Prior of Carlisle in 1231, see note 2 on No. 97.
3 Walter de Ulvesby ; see note 5 on No. 56.

* William de Daker, we observe, is not here Sheriff.

6 Cringildic in the parish of Kirkoswald, between Staffield and
Little Croglyn ; about this time, it appears to have been in the
hands of Roger de Bellocampo (see Nos. 172, 173) but the Priory had
a mill there (see No. 171) and some other property.

^ The date of this charter will be between 1231, when Radulph
became Prior, and 1236 when William de Daker became Sheriff
or Custos.
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156. Carta Willelmi de Croglyn facta Mona-
CHIS DE WEDERHAL DE NATIVIS SUIS CUM SEQUELA
EORUM.

Omnibus Christi Fidelibus ad quorum notitiam presens

scriptum pervenerit Willelmus de Croglyn salutem aeter-

nam in Domino. Noverit universitas vestra [me] dedisse

concessisse et presenti carta confirmasse Deo et Monachis

Sanctse Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhal

Ranulphum filium Alani et Aliciam uxorem suam natives

meos cum tota sequela eorum et cum omnibus catallis suis.

Habendos et Tenendos imperpetuum in libei-am puram
et perpetuam Elemosinam quietos et solutes de me et

omnibus haeredibus meis. Ita quod nee Ego nee aliquis

hseredum meorum aliquam calumpniam versus dictum

Ranulphum et sororem^ suam vel sequelam aut catalla

eorum movere poterimus imperpetuum. Quod si factum

aliquando fuerit auctoritate istius cartse irritum sit et

inane. Et ut hoc scriptum perpetuae firmitatis robur

optineat eidem scripto sigillum meum apposui. Hijs

Testibus, R. le Brun tunc Vicecomite Cumberlandiae, R.

de Levington, Roberto de Hamton, Alano Buche, Ricardo

de Alneburg, Willelmo de Warthwic, Johanne de Stafhole

et alijs^

157. Carta Henrici de Ulveswait facta Ro-

berto DE GALVEDIA de tota TERRA SUA IN PARVA

Croglyn.

Omnibus hominibus ad quos presentes Htterae per-

venerint Henricus de Ulveswait^ salutem aeternam in

156. 1 Sororem is an error for uxorem.

^ The date of this charter is probably about the same as that

of the last ; Rich, le Brun was probably Sherifif, or Gustos, before

Wm. de Daker in 1236 and after Robt. de Hampton in 1229.

157. ^ This is the Henry de Ulnesthwait, or Hulvesthuait,

mentioned in the charter of William de Croglyn, No. 151 ; he makes

another grant, No. 176.
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Domino. Noveritis me dedisse et concessisse et hac pre-

sent! carta mea confirmasse Roberto de Galwenhia et

hseredibus suis vel suis assignatis totam terram illam quam
Walterus Porter mihi dedit pro homagio meo et servicio in

territorio de parva Croglyn per rectas divisas scilicet septem

acras terrse quae jacent propinquae versus {sic) illius partis

versus Villam de parva Croglyn cum omnibus pertinentijs

et aisiamentis. Tenendam et Habendam de me et hsered-

ibus meis ipse et hseredes sui vel eorum assignati libere

quiete pacifice et integre cum omnibus libertatibus et

aisiamentis ad Villam de Croglin adjacentibus. Reddendo

inde annuatim mihi et hseredibus meis ipse et hzeredes sui

vel sui assignati tres solidos sterlingorum, scilicet medie-

tatem ad Pentecosten et medietatem ad Festum Sancti

Martini in yeme pro omnibus servicijs terrenis et accion-

ibus et demandis. Et ego dictus Henricus et hseredes mei

prsefato Roberto et haeredibus suis vel suis assignatis prae-

scriptas septem acras terrae contra omnes homines et

faeminas warantizabimus et defendemus imperpetuum. In

cujus rei Testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Hijs Testibus, Domino Thoma de Multon^
Domino Willelmo de Vaus, Willelmo Salcoc tunc .tempore